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SA.0012.3.4.2022 

 

Protokół nr 4/22 

z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

w dniu 25 kwietnia 2022 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr Brudny. 

Przewodniczący Komisji o godz. 1500 otworzył posiedzenie, następnie przywitał członków Komisji 

oraz gości. Przewodniczący oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, 

co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Listy obecności - załącznik nr 1 i nr 2.  

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 3/22 z posiedzenia Komisji. 

2. Informacja na temat pozyskiwania środków zewnętrznych. 

3. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz 

w uchwale budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok. 

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

5. Sprawy bieżące. 

  

 

Ad.1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 3/22 z posiedzenia Komisji. 

Protokół nr 3/22 z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy w dniu 28 marca 2022 r. został 

udostępniony członkom Komisji drogą elektroniczną. Przewodniczący Komisji Piotr Brudny 

poinformował, że nie wpłynęły uwagi do protokołu, wobec tego uznaje protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Informacja na temat pozyskiwania środków zewnętrznych. 

Radni otrzymali pisemną informację – zestawienie projektów z dofinansowaniem zewnętrznym 

realizowanych w 2022 roku – załącznik nr 3. 

Poszczególne zadania omówiła Magdalena Gruszczyk – Kierownik Referatu Inwestycyjno-

Komunalnego, następnie udzieliła odpowiedzi na pytania radnych. 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja Finansów i Rozwoju Gminy przyjęła informację 

dotyczącą pozyskiwania środków zewnętrznych przez Gminę Goleszów. 

 

Ad.3. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz 

w uchwale budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok. 

Skarbnik Gminy Romana Brzoza omówiła proponowane zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Goleszów oraz w uchwale budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok. Skarbnik 

Gminy poinformowała, że przed sesją wprowadzone zostaną autopoprawki do projektów uchwał, 

w związku z koniecznością zwiększenia dochodów, po otrzymaniu środków na pomoc obywatelom 

Ukrainy. 

Wobec braku uwag, Przewodniczący Komisji Piotr Brudny poddał pod głosowanie wydanie 

pozytywnych opinii do przedłożonych projektów uchwał z autopoprawkami.  

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów 

(nr SA.0006.34.2022). 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały wraz a autopoprawką.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 
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2) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok 

(nr SA.0006.35.2022)  

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały wraz z autopoprawką.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad. 4. Opiniowanie projektów uchwał.  

3) Projekt uchwały w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji (nr SA.0006.36.2022) 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Romana Brzoza.  

Przewodniczący Komisji Piotr Brudny zapytał się ile było płatnych patroli w 2021 roku. 

Przewodniczący zwrócił uwagę, że w przekazanym (w materiałach na Komisję Oświaty, Kultury, 

Sportu i Spraw Społecznych i sesję) Sprawozdaniu z działalności Komendanta Komisariatu Policji 

w Ustroniu za rok 2021 nie ma wyszczególnionych informacji o liczbie interwencji i dodatkowych 

patroli na terenie Gminy Goleszów w roku 2021. 

Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj przekazała, że patrole są widoczne na terenie Gminy, 

jednak dobrze byłoby, aby radni otrzymali taką szczegółową informację dotyczącą patroli. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

4) Projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Goleszów na rok 

szkolny 2022/2023 (nr SA.0006.44.2022) 

Projekt uchwały przedstawił Kierownik Referatu Oświaty Sławomir Gaszek. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.5. Sprawy bieżące. 

W tym punkcie porządku obrad nikt nie zabrał głosu. 

  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Piotr Brudny zamknął posiedzenie Komisji 

Finansów i Rozwoju Gminy.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

Piotr Brudny  
 

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 


